
Rueyres-les-Prés

556 Villarepos - Gletterens - Rueyres-les-Prés

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

55614 55616 55652 55618 55604 55606 55620 55654 55656

R R R R T T R R R

51 07:29 12:23 13:01Chandossel, village

51 06:3405:34 07:33  07:34 11:34 12:26 13:04 Villarepos, centre

51 06:3505:35 07:35 11:35 Villarepos, La Tornalla

51 06:3805:38 07:38 11:38 Donatyre, croisée

51 06:4105:41 07:41 11:41 Avenches, Faubourg

51 06:4505:45 07:45 11:45 Avenches, gare

51 06:4905:49 07:49 11:49 Avenches, Le Paon

57 06:5305:53 07:53 11:53 Domdidier, CO

57 06:5505:55 07:55 11:59 Domdidier, CO

57 07:0206:02 08:02  08:32 11:32 12:02 Domdidier, gare

59 07:0606:06 08:06  08:36 11:36 12:06 St-Aubin FR, bif.

59 07:0706:07 08:07  08:37 11:37 12:07 Missy, nord

59 07:0806:08 08:08  08:38 11:38 12:08 Missy, village

59 07:1006:10 08:10  08:40 11:40 12:10 Vallon, Musée romain

59 07:1106:11 08:11  08:41 11:41 12:11 Vallon, village

59 07:1506:15 08:15  08:45 11:45 12:15 Gletterens, village

59 07:1806:18 08:18  08:48 11:48 12:18 Vallon, village

59 07:2006:20 08:20  08:50 11:50 12:20 Vallon, Musée romain

84 07:2106:21 08:21  08:51 11:51 12:21 Ressudens

84 07:2306:23 08:23  08:53 11:53 12:23 Grandcour, poste

84 07:2806:28 08:28  08:58 11:58 12:28 Rueyres-les-Prés, école

TPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch Validité/Gültigkeit 07.01.19 - 14.12.19



Rueyres-les-Prés

556 Villarepos - Gletterens - Rueyres-les-Prés

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

55622 55608 55602 55658 55610 55612 55624 55626

R T D R R T R R

51 16:46Chandossel, village

51 13:04 16:49 17:34 18:34Villarepos, centre

51 13:05 17:35 18:35Villarepos, La Tornalla

51 13:08 17:38 18:38Donatyre, croisée

51 13:11 17:41 18:41Avenches, Faubourg

51 13:15 17:45 18:45Avenches, gare

51 13:19 17:49 18:49Avenches, Le Paon

57 13:23 17:53 18:53Domdidier, CO

57  13:25 16:27 17:55 18:55 Domdidier, CO

57 14:3213:32 16:30 17:02 17:32 18:02 19:02 Domdidier, gare

59 14:3613:36 16:34 17:06 17:36 18:06 19:06 St-Aubin FR, bif.

59 14:3713:37 16:35 17:07 17:37 18:07 19:07 Missy, nord

59 14:3813:38 16:36 17:08 17:38 18:08 19:08 Missy, village

59 14:4013:40 16:38 17:10 17:40 18:10 19:10 Vallon, Musée romain

59 14:4113:41 16:39 17:11 17:41 18:11 19:11 Vallon, village

59 14:4513:45 16:43 17:15 17:45 18:15 19:15 Gletterens, village

59 14:4813:48 16:46 17:18 17:48 18:18 19:18 Vallon, village

59 14:5013:50 16:48 17:20 17:50 18:20 19:20 Vallon, Musée romain

84 14:5113:51 16:49 17:21 17:51 18:21 19:21 Ressudens

84 14:5313:53 16:51 17:23 17:53 18:23 19:23 Grandcour, poste

84 14:5813:58 16:56 17:28 17:58 18:28 19:28 Rueyres-les-Prés, école

TPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch Validité/Gültigkeit 07.01.19 - 14.12.19



Rueyres-les-Prés

556 Villarepos - Gletterens - Rueyres-les-Prés

Explication des signes / Zeichenerklärung

Lun.-ven., sauf fêtes gén. / Mon.-Fre. ohne allg. FeiertageR

10.12-21.12/ 7.1-1.3/ 11.3-12.4 / 29.4-5.7 / 27.8-16.10 / 2.11-13.12 sauf-ohne: 31.5 / 20.6 / 
1.11/Lun.-ven., sauf fêtes gén. / Mon.-Fre. ohne allg. Feiertage

D

Sam., dim. et fêtes gén. / Sam., Son. und allg. FeiertageT

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8

TPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch Validité/Gültigkeit 07.01.19 - 14.12.19



Villarepos

556 Villarepos - Gletterens - Rueyres-les-Prés

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

55605 55607 55651 55609 55611 55613 55615 55653 55655

R R R R T T R R R

84 06:2905:29 07:32  08:02 11:02 11:32 Rueyres-les-Prés, école

84 06:3205:32 07:35  08:05 11:05 11:35 Grandcour, poste

84 06:3505:35 07:38  08:08 11:08 11:38 Ressudens

59 06:3605:36 07:39  08:09 11:09 11:39 Vallon, Musée romain

59 06:3805:38 07:41  08:11 11:11 11:41 Vallon, village

59 06:4105:41 07:44  08:14 11:14 11:44 Gletterens, village

59 06:4505:45 07:48  08:18 11:18 11:48 Vallon, village

59 06:4605:46 07:49  08:19 11:19 11:49 Vallon, Musée romain

59 06:4805:48 07:51  08:21 11:21 11:51 Missy, village

59 06:4905:49 07:52  08:22 11:22 11:52 Missy, nord

59 06:5005:50 07:53  08:23 11:23 11:53 St-Aubin FR, bif.

57 06:5405:54 07:57  08:27 11:27 11:57 Domdidier, gare

57 06:5705:57 08:00 12:00 Domdidier, CO

51 07:0106:01 12:04 Avenches, Le Paon

51 07:0506:05 12:08 Avenches, gare

51 07:0906:09 12:12 Avenches, Faubourg

51 07:1206:12 12:15 Donatyre, croisée

51 07:1306:13 12:16 Villarepos, La Tornalla

51 07:1506:15 07:21 12:18 12:18 12:56 Villarepos, centre

51 07:24 12:21 12:59Villarepos, Fin de Plan

51 07:26 12:23 13:01Chandossel, village

TPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch Validité/Gültigkeit 07.01.19 - 14.12.19



Villarepos

556 Villarepos - Gletterens - Rueyres-les-Prés

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

55617 55619 55621 55601 55657 55623 55625 55627 55629

R T R R R R T R R

84 14:0213:02 15:32 16:32 17:02 17:32 18:32 Rueyres-les-Prés, école

84 14:0513:05 15:35 16:35 17:05 17:35 18:35 Grandcour, poste

84 14:0813:08 15:38 16:38 17:08 17:38 18:38 Ressudens

59 14:0913:09 15:39 16:39 17:09 17:39 18:39 Vallon, Musée romain

59 14:1113:11 15:41 16:41 17:11 17:41 18:41 Vallon, village

59 14:1413:14 15:44 16:44 17:14 17:44 18:44 Gletterens, village

59 14:1813:18 15:48 16:48 17:18 17:48 18:48 Vallon, village

59 14:1913:19 15:49 16:49 17:19 17:49 18:49 Vallon, Musée romain

59 14:2113:21 15:51 16:51 17:21 17:51 18:51 Missy, village

59 14:2213:22 15:52 16:52 17:22 17:52 18:52 Missy, nord

59 14:2313:23 15:53 16:53 17:23 17:53 18:53 St-Aubin FR, bif.

57 14:2713:27 15:57  16:20 16:57 17:27 17:57 18:57 Domdidier, gare

57 13:30 16:23 17:00 18:00 19:00Domdidier, CO

51 13:34 16:27 17:04 18:04 19:04Avenches, Le Paon

51 13:38 16:31 17:13 18:13 19:13Avenches, gare

51 13:42 16:35 17:17 18:17 19:17Avenches, Faubourg

51 13:45 16:38 17:20 18:20 19:20Donatyre, croisée

51 13:46 16:39 17:21 18:21 19:21Villarepos, La Tornalla

51 13:48 16:41  16:41 17:23 18:23 19:23Villarepos, centre

51 16:44Villarepos, Fin de Plan

51 16:46Chandossel, village

TPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch Validité/Gültigkeit 07.01.19 - 14.12.19



Villarepos

556 Villarepos - Gletterens - Rueyres-les-Prés

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

55630

&'

84 Rueyres-les-Prés, école

84 Grandcour, poste

84 Ressudens

59 Vallon, Musée romain

59 Vallon, village

59 00:32Gletterens, village

59 00:33Vallon, village

59 00:35Vallon, Musée romain

59 00:37Missy, village

59 00:37Missy, nord

59 00:37St-Aubin FR, bif.

57 00:40Domdidier, gare

57 Domdidier, CO

51 Avenches, Le Paon

51 Avenches, gare

51 Avenches, Faubourg

51 Donatyre, croisée

51 Villarepos, La Tornalla

51 Villarepos, centre

51 Villarepos, Fin de Plan

51 Chandossel, village

TPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch Validité/Gültigkeit 07.01.19 - 14.12.19



Villarepos

556 Villarepos - Gletterens - Rueyres-les-Prés

Explication des signes / Zeichenerklärung

Lun.-ven., sauf fêtes gén. / Mon.-Fre. ohne allg. FeiertageR

Nuits ve-sa / sa-di /Nächte Fr-Sa / Sa-So&'

Sam., dim. et fêtes gén. / Sam., Son. und allg. FeiertageT

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8

TPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch Validité/Gültigkeit 07.01.19 - 14.12.19




